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SOU199:88 sid 407 Polisspåret




fram vilken bekvakningsbil och vilken väktare Sunniva Thelestam i så fall skulle ha sett.

De utredningsåtgärder som vidtogs i mars 1986 inskränkte sig till samtalen med Sunniva Thelestam och Rolf G samt en allmän kontroll av var diverse polisfordon befunnit sig.

Det tycks som om utredarna lagt tipset till handlingarna efter det att de ansett sig ha kunnat konstatera att det inte kunde ha varit någon polisbil.

Utredningen i detta skede ter sig grund, illa dokumenterad och bitvis uppenbart bristfällig.

Det gäller t.ex. den första kontakten med Rolf G, som resulterade i en fragmentarisk förhörsanteckning.

Av dokumentationen att döma tillfrågades han inte om han sett några polisbilar etc, vilket han borde ha gjort om han hade gått den angivna vägen vid den angivna tidpunkten.

Detta är ännu en illustration till polisarbetets brister vid denna tid.

Iakttagelse av man med walkie-talkie

Bakgrund och utredning

Magnus P meddelade den 24 mars 1986 att han vid tidpunkten för mordet gjort en iakttagelse av en man med walkie-talkie i hörnet Sveavägen & Oxtorgsgatan.

Det framgår av ett i november 1988 hållet förhör med Magnus P att han hade vänt sig till polisen sedan han hört att man efterlyste iakttagelser av walkie-talkies.

Magnus P uppgav att han kom gående på Sveavägen och skulle gå upp Oxtorgsgatan (söder om Kungsgatan), där han hade sin bil parkerad. 

Snett bakifrån, sneddande över Sveavägen, kom en man, som bar en walkie-talkie mot bröstet. På apparatens översida fanns en röd knapp som stack upp en bit.

Mannen, som var 25-30 år, gick fort och målmedvetet. Magnus P iakttog honom bara en kort stund.

Magnus P gav relativt utförliga signalementsuppgifter.

Han lämnade också en skiss över platsen för iakttagelsen.

Magnus P lämnade sina uppgifter vid ett personligt besök.

Tipsmottagaren har antecknat att ”Magnus P är ett trovärdigt vittne”.

Av förhöret från november 1988 framgår att Magnus P kunde tidsbestämma iakttagelsen rätt väl.

Han hade tillsammans med sin hustru spelat Bingo vid Kungshallen och med ledning av när spelet börjat och de spel de deltagit i kunde händelsen bestämmas till några minuter efter 23:21.

Magnus P och hans hustru gick efter iakttagelsen vidare till bilen. 

De körde Oxtorgsgatan österut, sedan Malmskillnadsgatan till Brunkebergstorg och Söderleden ut mot en förort.

Under färden på Oxtorgsgatan sade hustrun att det var värst vad det är mycket poliser ute i stan i kväll, eftersom de hörde sirener i bakgrunden.

Magnus P
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